

Č. j. MH 13481/2023/OP/Pa  
Sp. zn. SPIS/I-9/2023/VSaŠ  
Vyřizuje: Mgr. Martin Pavelka  
Telefon: 599 459 261  
E-mail: martin.pavelka@marianskehory.cz

DS

Datum: 18.07.2023

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 11.07.2022 Vám sděluji níže uvedené informace řazené podle otázek, které jste ve své žádosti formulovali.

1) Otázka: „...sdělte nám prosím informaci, jakým způsobem, kde a kdy zjišťoval Váš úřad, že pozemky parc. č. 302/1

302/2

297/13

297/14

297/15

300/12

vše v k.ú. Moravská Ostrava, jsou klasifikovány jako veřejná zeleň.“

Odpověď:

Nadepsaný úřad nikde nezjišťoval, zda jsou Vámi uvedené pozemky klasifikovány jako veřejná zeleň.

2) Otázka: „Žádáme kopie všech dokumentů, které prokazují, že Váš úřad zjišťoval tuto klasifikaci pozemků a to v období od 26.4.2023 do 3.7.2023 a to včetně odpovědí, které Váš úřad obdržel.“

Odpověď:

Jelikož nadepsaný úřad nijak nezjišťoval Vámi definovanou klasifikaci pozemků, není možno Vám poskytnout ani žádné dokumenty s tím spojené.

S pozdravem

Mgr. Martin Pavelka  
právník